
2025年11月1日 
 
 

本社事務所移転のお知らせ 
 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび当社グループ各社（いすゞオート西形株式会社、株式会社西形、西形家電販売株式会社）は、業務体

制の再編に伴い、本社機能を当ビル3階へ移転いたしました。 
なお、住所に変更はございませんので、これまでどおりの所在地となります。 
 
また、お客様の応対および受付業務につきましては、本社ビル向かいの整備工場（※案内図参照）にて行って

おります。 
当ビル3階の本社は関係部署のみの運用となっており、応対・受付は行っておりませんのでご注意ください。 
ご来社の際は、お手数をおかけいたしますが、本社ビル向かい整備工場建物までお越しくださいますようお願い

申し上げます。 
 
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

■移転営業開始日 
2025年12月1日(月)より 
 
■お問い合わせ先/住所 

会社・店舗名 電話番号 住所 

いすゞオート西形株式会社 06-6877-8711 大阪府吹田市五月が丘北2番18号2F事務所 

株式会社西形 ー 大阪府吹田市五月が丘北2番18号2F事務所 

マツダオートザム千里 06-6875-0130 大阪府吹田市五月が丘北2番18号1F事務所 

西形家電販売株式会社 06-6876-2277 大阪府吹田市五月が丘北2番18号2F事務所 

 
■案内図 

 


